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Udviklingsperspektiver for Dansk Keglesport 
 
En sport, hvor mere end 68 % af medlemmerne er over 60 år har den et 
udviklingsperspektiv?  
 
Svaret hos de fleste vil nok være negativt, idet aldersfordelingen vil være 
udgangspunkt for vurderingen.  
 
Det vil være forkert og fakta er da også, at Dansk Keglesport har en lang række 
udviklingsmuligheder der kan give flere medlemmer, mere aktivitet, men i 
særdeleshed vil give mere kvalitet i keglesporten og dermed en stærk profil og et 
positivt image. 
 
Sandt er det, at keglesporten er i hård konkurrence med en lang række andre tilbud i 
samfundet til både unge og ældre. Fakta er dog, at sporten har et stabilt medlemstal, 
det er kun de unge som sporten har svært ved at fastholde. 
At de unge forlader sporten er ikke kun et udtryk for at de unge ikke gider eller finder 
det udfordrende nok, men i lige så høj grad et spørgsmål om klubstruktur og tilbud.  
 
Den moderne Kegleklub 
I fremtiden bør der være fokus på den moderne kegleklub. 
En moderne kegleklub er en ”Hel klub” med stor rummelighed og mange kærne- og 
sideaktiviteter. 
 
Kærne aktiviteterne er træning, turnering, stævner og uddannelse, mens 
sideaktiviteterne er de øvrige aktiviteter som vi i dag bruger i vores fritid.  
 
Den moderne klub, er en klub med plads til begge køn, de unge og hele familien. 
Klubben er ledet med stor åbenhed og vilje til forandring og udfordringer.  
 
En lang række klubber vil med fordel kunne skabe rammerne for en hel klub og 
dermed grundlaget for en positiv udvikling.  
 
Keglesportens værdier 
Når vi handler ind vil vi kender varens indhold, kvalitet og pris. Får vi den vare som vi 
betaler for?  
 
Sådan er det også i fritiden.  
Vi er blevet beviste forbrugere og vil vide hvad vi ”køber”. 
 
Keglesporten skal skabe et klart værdigrundlag og en synlighed af sportens kvaliteter 
og muligheder.   
Dette skal markedsføres både internt og eksternt i keglesporten.  
 
Hvordan skal vi ”sælge” sporten til andre når vi ikke ved hvad vi kan sælge?  
 
Keglesporten bør have en dagsaktuel hjemmeside i en moderne ramme som afspejler 
en moderne sport.  
Det interne informations niveau skal være højt og bidrage til at skabe indsigt og 
forståelse for sporten og dens udfordringer.  
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Keglesporten og de ældre  
Golf sporten blev i tidernes morgen lanceret som sporten for alle uden begrænsning på alder.  
Keglesporten har de samme kvaliteter og muligheder for at skabe en succes. 
Det kræver dog en målrettet indsats med markedsføring af et godt produkt der indeholder glæde, 
motion og samvær.  
 
Keglesporten som ældreidræt eller 50 + idræt kan blive en stor succes og være en af 
kærneydelserne til skabe et moderne ”produkt”. 
 
Keglesporten har i dag lige så mange brugere uden for sporten som der i dag er klubmedlemmer. 
Disse bør i fremtiden være en del af den organiserede keglesport.  
 
Kvaliteten af det som tilbydes klubbernes keglespillere skal altid være det bedste og det skal være 
et af motiverne hos nye spillere for at melde sig ind i sporten. 
 
Keglesporten og ungdommen 
Mange unge prøver hvert år keglesporten igennem ferietilbud eller via idrætten i skolen. De unge 
finder keglesporten sjov og udfordrende, men stort set ingen bliver i klubberne.  
 
Unge kræver tempo, udfordringer, oplevelser, status, kvalitet og andre unge omkring sig.  
 
For at kunne fastholde de unge skal en klub som minimum kunne tilbyde et ungdomsmiljø i nogle 
moderne rammer og med de kvaliteter som de unge ”kræver”.  
 
På den måde er de unge en stor udfordring.  
 
En lang række klubber har mulighederne og viljen til at løse en svær rekrutteringsopgave af unge. 
Det kræver en lang og målrettet indsats for at blive en succes.  
 
På vej mod nye tider?     
Udvikling skabes indefra. Derfor er respekt, stolthed og tro på egne muligheder det første vigtige 
mål på vejen mod udvikling.  
 
Som konsulent i kegleforbundet har jeg i samtaler med et stort antal keglespillere, ledere og 
instruktører oplevet at lysten og viljen til at skabe udvikling er stor.  
 
Lad 2007 blive udviklingens år  
 
Godt nytår og tak for samtalerne. 
 
 
Jan Nielsen 
Konsulent  
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      D.M.  Mix par 2006.    
          Grøndalcentret    
    Søndag den 15 Oktober.    
          

Plac. Union Navn    Klub Resultat  

1 J.K.U. Marianne Jensen/Tonny Jensen F.D.K./K.I.F. 1546   

2 K.K.U. Birgitte Kreutzfeldt/Bent Ole Gad KIFA/MK 93 1534   

3 F.K.U. Iben Larsen/Martin Vesterlund Vest 91 1530   

4 J.K.U. Annette Obbekjær/Gunner Nielsen F.D.K./K.I.F. 1519   

5 F.K.U. Ann Saxtorff/Mikael Petersen SK 79/NK 1511   

6 J.K.U. Ellis Christensen/Morten Christensen F.D.K./K.I.F. 1509   

7 J.K.U. Jette Stougaard/Preben Andersen Trekanten 1505   

 S.K.U. Heidi Poulsen/Allan Mortensen H.K.K./R.K.K. 1505   

9 K.K.U. Alice Gad/Per Christensen MK 93/Nordvest 1501   

10 K.K.U. Hanne Petersen/Uffe Espensen HI/Stadio 1496   

11 K.K.U. Jette Søskov/Jørgen Risnæs KIFA/Nordvest 1493   

12 S.K.U. Christina Sørensen/Peter Sørensen H.K.K. 1479   

13 F.K.U. Hanne Petersen/Thomas Pedersen NDK/SKK 1470   

14 S.K.U. Bente Wiinberg/Henning Poulsen H.K.K. 1468   

15 S.K.U. Lillemor Nielsen/Henry Hansen Haslev 1450   

16 F.K.U. Birte Rasmussen/Svend Jørgensen ODK/SKK 1411   
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Landskamp 2006 i Tyskland. 
 
 
 

Vi startede forberedelserne til landskampen med to fælles træninger der gerne skulle give 
os det ekstra skridt med på vejen så vi kunne give tyskerne kamp til det sidste. 
 
 
Der er i sær to ting som jeg mener vi skulle blive bedre til: 
Det første er at tyskerne generelt spiller hårdere kugler end os. Det må vi blive bedre til at 
matche. Det andet er at blive bedre mentalt klædt på med mere mentaltræning. Forbedrer 
vi disse to ting så er jeg sikker på vi kan komme meget tætter på dem. 
 
 
Landskampene: Vi havde en hvis optimisme inden starten efter de to flotte sejre sidste år i 
Fredericia. Det viste sig at banerne var lidt specielle at spille på, og det gjorde at nogle af 
de spillere som vi var sikre på ville gøre det godt, slet ikke kunne få det til at køre. Den 
usikkerhed udnyttede tyskerne med det samme, og i de fleste kampe kom de hurtigt i 
front, hvorefter de var nærmest umulige at slå. Dog var det senior damerne en undtagelse 
de fulgte med hele vejen, og igen i år spillede de helt lige op med deres modstandere. 
Men igen i år blev til det et meget knebent nederlag: I de to landskampe har de tilsammen 
kun tabt med under 9 kegler!! 
 
 
Igen i år blev det til en del flotte jubilæer. Men der var igen et specielt flot jubilæum da 
Anette Jensen har spillet 25 gange på landsholdet og her fra D.Ke.f. skal lyde et stort 
tillykke med det, og forhåbninger om der bliver mange flere kampe fra dig. Derefter var der 
bare tilbage at feste og spise resten af aften, og det blev der i den grad også gjort, så 
hjemturen var der en del spiller der lige måtte lave det om til en sovebus! 
 
 
Til sidst en tak til alle holdlederne og alle andre hjælpere for det store stykke arbejde de 
laver og som der gør det muligt for mig at kun at være på de opgaver jeg finder vigtigst.  
 
 
Med sportslig Hilsen Finn Madsen. 
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Landskamp Tyskland - Danmark 
Den 4. november 2006 i Brunsbüttel 

 
Damer 

 

Tyskland   Danmark  

Navn Kegler  Navn Kegler 
Sandra Görs 894  Iben Larsen 900 
Anja Molzahn 906  Dorthe Iversen 434 
Silke Schulz 885  Marianne Jensen 900 
Kristina Bubert 902  Annette Obbekjær 882 
Claudia Lippka 443  Heidi Poulsen 897 
Anja Fürst 914  Jette Stougaard 887 
Alexandra May 460  Henriette W. Dahl 429 

ialt 5404  ialt 5329 
Holdleder: Horst Meyer   Holdleder: Henning Poulsen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: DBKV-Sportwart Herren Horst Meyer, Silke Schulz, Claudia Lippka og Alexandra May 
Nederst fra venstre: Anja Fürst, Anja Molzahn, Kristina Bubert og Sandra Görs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: Holdleder Henning Poulsen, Heidi Poulsen, Marianne Jensen, Henriette Dahl og Annette Obbekjær 
Nederst fra venstre: Jette Stougaard, Iben Larsen, Dorte Iversen og Lykke Sørensen 
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Landskamp Tyskland - Danmark 
Den 4. november 2006 i Brunsbüttel 

 
Herrer 

 

Tyskland   Danmark  
Navn Holz  Navn Holz 

Rainer Hebisch 915  John Jensen 903 
André Franke 929  Karsten Holm 923 
Alexander Eggers 930  Tonny Jensen 496 
Kai Ludorf 916  Allan Mortensen 891 
Kai Petersen 902  Gunnar Nielsen 888 
Roger Dieckmann 459  Johnny Mandau 902 
Marcus Probst 447  Michael Andersen 416 

ialt 5498  ialt 5419 
Holdleder: Uwe Oldenburg   Holdleder: Jens Rasmussen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: DBKV-Sportsdirektor Uwe Oldenburg, Kai Petersen, Roger Dieckmann og Alexander Eggers 
Nederst fra venstre: André Franke, Kai Ludorf, Rainer Hebisch og Marcus Probst 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: Holdleder Jens Rasmussen, Tonny Jensen, Johnny Mandau og Karsten Holm 
Nederst fra venstre: Gunnar Nielsen, John Jensen og Allan Mortensen 



 

9 

Landskamp Tyskland - Danmark 
Den 4. november 2006 i Brunsbüttel 

 
Ynglinge Damer 

 

Tyskland   Danmark  

Navn Kegler  Navn Kegler 
Martina Michael 876  Tina Bak Møller 466 

Claudia Sponholz 893  Mette Urlund 834 
Janina Karkhoff 899  Jette Søskov 839 

Sara Bötjer 434  Birgitte Kreutzfeldt 881 
Bianca Werner 444  Anne Godfredsen 384 

ialt 3546  ialt 3404 
Holdleder: Heike Stabel   Holdleder: Helene Holst Jensen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre DBKV-Rechnungsführer Georg Meyer, Janina Karkhoff og Claudia Spanholz 
Nederst fra venstre: Martina Michael, Bianca Werner og Sara Bötjer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: Holdleder Helene Holst Jensen, Jette Søskov og Tina Møller 
Nederst fra venstre: Birgitte Kreutzfeldt, Anne Godtfredsen og Mette Urlund 
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Landskamp Tyskland - Danmark 

Den 4. november 2006 i Brunsbüttel 
 

Ynglinge Herrer 
 

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 

Alexander Wolski 894  Anders Lau Nielsen 895 
Marcus Trenke 885  Troels Kelp 883 
Malte Buschbeck 450  Søren Høgh 494 
Lars Schröder 907  Michael Kreutzfeld 887 
Boris Kölpin 449  Jesper Sønnichsen 386 

ialt 3585  ialt 3545 
Holdleder: Roger von der Heyde  Holdleder: Jens Rasmussen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: DBKV-Lehrwart Roger von der Heyde, Alexander Wolski og Lars Schröder 
Nederst fra venstre: Malte Buschbeck, Marcus Trenke og Boris Kölpin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: Holdleder Jens Rasmussen, Anders Lau Nielsen og Søren Høgh 
Nederst fra venstre: Michael Kreutzfeldt og Troels Kelp 

 
 



 

11 

Landskamp Tyskland - Danmark 
Den 4. november 2006 i Brunsbüttel 

 
OLDGIRLS 

 

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 

Gisela Böker 872  Irene Lambertsen 877 
Ute May 877  Solvejg Petersen 478 
Marianne Ahrendt 426  Ellis Christensen 856 
Inge Frassetto 854  Grethe Hoffmann 856 
Christa Bartelsen 869  Yvonne Helvig 876 
Birgit Rump 863  Ena Bargholz 862 
Marianne Lübbering 433  Margot Spøer 384 

ialt 5194  ialt 5189 
Holdleder: Horst Meyer   Holdleder: Finn Hyldmar  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: DBKV-Sportwart Damen Heike Stabel, Ute May, Inge Frasetto og Birgit Rump 
Nederst fra venstre: Christa Bartelsen, Marianne Ahrendt, Gisela Böker og Marianne Lübbering 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Øverst fra venstre: Holdleder Finn Hyldmar, Grethe Hoffmann, Margot Spøer og Ellis Christensen 
Nederst fra venstre: Ena Bargholz, Irene Lambertsen og Solvejg Petersen 
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Landskamp Tyskland - Danmark 
Den 4. november 2006 i Brunsbüttel 

 
OLDBOYS 

Tyskland   Danmark  
Navn Kegler  Navn Kegler 

Wolfgang Meinck 893  Jørn Lindved 891 
Hans-Jürgen Peters 905  Benny Jensen 104 
Uwe Trenke 435  Morten Christensen 894 
Bernd Seeliger 890  Erik Jensen 884 
Hans-Peter Buschbeck 913  Niels Skipper 896 
Reinhard Butzke 911  Uffe Espensen 906 
Martin Schröder 440  John Nielsen 749 

i alt 5387  i alt 5324 
Holdleder: Uwe Oldenburg  Holdleder: Morten Ottosen  
     
 
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
             Øverst fra venstre: DBKV-Sportdirektor Uwe Oldenburg, Hans Peter Buschbeck  
                                          Wolfgang Meinck, Bernd-Dieter Seeliger  
             Nederst fra venstre: Reinhard Butzke, Uwe Trenke, Hans-Jürgen Peters og  
                                                             Martin Schröder  
     
 
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
         Øverst fra venstre: Holdleder: Morten Ottosen, Erik Jensen, John Nielsen og Niels Skipper  
                      Nederst fra venstre: Benny Jensen, Morten Christensen og Uffe Espensen 
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Ungdomslandskamp 
 

Vi har i ungdommen afholdt landskamp i weekenden d. 13–15/10-2006, det foregik i Odense keglecenter. 
Vi startede med at alle Danske spillere og ledere mødtes Fredag kl. 15.00 på keglebanerne, og så blev der trænet på 
banerne i ca. 2 timer der efter kørte vi ud til Næsbylund hvor vi skulle bo, desværre var de Tyske spillere og leder kommet 
ca. 1 time for tidligt så det var ikke os der stod og tog imod dem men dem der tog imod os. 
 
Efter vi havde hilst på hinanden og havde været på vores værelser skulle vi have aftensmad og vi fik en fantastisk mad, 
jeg tror ikke der var nogle der var utilfredse, efter maden var holdene på skift inde ved lederne og modtage landsholdstøj 
og få de sidste informationer inden kampdagen. 
 
Resten af aften hyggede spillerne sig på værelserne indtil der blev sagt godnat kl. 23.00 så alle kunne være klar til en lang 
spændene dag. 
 
Lørdag startede vi med morgenmad og kørte derefter til keglebanerne hvor de tyske spillere skulle træne, og de danske 
skulle starte med at gå udenfor og lege med Allan Glue, efter legen var det vores tur til lidt mere træning, denne gang var 
det dog mere hygge på banerne. 
 
Så var det middagsmad og vi fik kold kartoffel salat med lune frikadeller, et dejligt let måltid. 
 
Så nærmede tiden til indmarch sig og tilskuerne begyndte at komme, aldrig har jeg oplevet så mange tilskuere det var 
fantastisk dejligt at se så stor opbakning. 
 
Til indmarch holdt D.Ke.F formand Allan Stender en tale , og det var lykkes for Jette Møller af få Rådmand Jane Jegind fra 
Odense kommune til at komme og holde tale, det var meget flot en stor tak til Jane Jegind for at hun ville afse tid til det. 
Som kampene skred frem kunne vi godt se at store kugler ville få lidt problemer men at det kunne blive spændene ved de 
små, og det endte da også med en utrolig flot sejr til de små piger på 9 kegler så de er stadig ubesejret på dansk grund, 
 
Der blev noget tumult inde hvor vi ledere og dommere sad da vi fik at vide at tyskernes første spiller var 19 år, og der blev 
ringet og diskuteret for at blive helt enige om hvad der skulle gøres i denne sag, det ente med at vi var 5 der skulle til 
møde og her blev der diskuteret igen en ganske fornuftig diskussion, og enden blev at tyskernes første spiller blev disket, 
så var spørgsmålet hvad det ville betyde små piger havde jo vundet og nu vandt store drenge med mange kegler og da vi 
spillede 4- 4 var det jo kegler der bestemte og derfor vandt vi stort. 
Det var en fornøjelse at kalde de danske spillere sammen og fortælle at de havde vundet og da deres brøl kom må jeg da 
indrømme at jeg var MEGET tæt på at måtte knibe en tåre. 
Da dommeren havde læst de dejlige resultater op skulle den danske nationalmelodi spilles den var lidt svær at høre når vi 
spillede den på anlægget så vi sang uden musik og jeg skal love for at det kunne høres. 
Da vi kom ud til Næsbylund havde vi selvfølgelig sørget for at der var kold børne champagne så vi kunne fejre sejren på 
rigtig vis, 
 
Efter banketten var der fest og præmier til topscorerne og nåle til debutanter, festen sluttede kl. 24 hvorefter vi fik alle 
spillerne ned på vores værelser og vi fik lidt at drikke og Allan Stender takkede for deres indsats og ønskede endnu en 
gang tillykke og fortalte alle spillerne hvor stolt en D.Ke.F. formand var over deres spil og deres måde at være på under 
kampen. 
 
Vi sluttede af søndag med morgenmad og derefter stillede alle spillere og ledere sig op på række og sagde farvel til 
tyskerne, da vi vinkede til tyskerne i bussen var det da heller ikke alle der kun vinkede nogle kom vist at synge GOD TUR 
HJEM. 
 
Til sidst vil jeg gerne takke alle spillere for en fantastisk weekend og ledere for et flot stykke arbejde samt alle tilskuerne 
det varmer utroligt meget når vi ser folk fra pensionister, unionernes forskellige serier og 1 og 2 Div., samt familier. 
 
Specielt en stor tak til F.K.U. der havde lagt et kæmpe stykke arbejde i landskampen og der var ingen problemer 
overhovedet og til D.Ke.F der var repræsenteret med både Allan Stender og Bent Johansen det er noget der betyder meget 
for både vores spillere og ledere. 
 
Med sådan en oplevelse som vi her har haft er det s.. da dejligt at være formand. 
 
 
 

Med sportslig hilsen 
Sten Jensen 
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Ungdomslandskamp 
 

Danmark 
Store kugler piger 

Nr. Navn Antal Total 
1 Stefanie Eriksen 664  
2 Helle Søskov 725 1389 
3 Sabrina Kolfach 698 2087 
4 Louise Hansen 718 2805 
5 Karina Sørensen 705 3510 
6 Camilla Thomassen 728 4238 
7 Pinar Corkaci 64 4302 
 Total  4302 

Holdleder:  Jette Møller 

 
(fra venstre) Jette Møller (holdleder), Pinar Corkaci, Karina Sørensen, Camilla Thomassen, Helle Søskov, 
Louise Hansen, Stefanie Eriksen og Sabrina Kolfach. 
 

Tyskland 
Store kugler piger 

Nr. Navn Antal Total 
1 Sissy Wianke 750  
2 Svenja Becker 361 1111 
3 Julia Jacobsen 366 1477 
4 Anna Katharina Pikos 730 2207 
5 Juliane Kuschke 740 2947 
6 Vanessa Sense 747 3694 
7 Jenny Vierow 734 4428 
 Total  4428 

  Holdleder: Heike Stabel 

 
Fra venstre : Sissy Wianke (2), Delegationleder Sven Meier, Svenja Becker)2), Julia Jacobsen(2), Anna 
Katharina Pikos(2), Juliane Kuschke(1),  Vanessa Sense(1), Holdleder Heike Stabel, Jenny Vierow(1). 
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Ungdomslandskamp 
Danmark 

Store kugler drenge 
Nr. Navn Antal Total 
1 Dennis Antonsen 732  
2 Claus Jespersen 743 1475 
3 Carsten Nielsen 737 2212 
4 Asoth Veerasingham 306 2518 
5 Thomas Arndal 727 3245 
6 Kim Schebye 736 3981 
7 Allan Hansen 407 4388 
 Total  4388 

Holdleder: Gitte Jensen 

 
(fra venstre) Gitte Jensen (holdleder), Allan Hansen, Thomas Arndal, Carsten Nielsen,  

Asoth Veerasingham, Claus Jespersen, Kim Schebye og Dennis Antonsen. 
 

Tyskland 
Nr. Navn Antal Total 
1 Patrick Hans 747  
2 Sebastian Rudolph 758 1505 
3 Dirk Sperling 757 2262 
4 André Krause 749 3011 
5 Matthias Metzdorf 0  
6 Christian Danzer 0  
7 Daniel Baibatchev 757 3768 
 Total  3768 

  Holdleder: Bernd Vieweg 

 
Fra venstre:  Holdleder Bernd Vieweg, Patrick Hans(1, Sebastian Rudolphf(3), Dirk Sperling(3), André 

Krause(2), Matthias Metzdorf(4), Christian Danzer(1), Daniel Baibatchev(2),  Delegationleder Sven Meier 
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Ungdomslandskamp 
 

Danmark 
Lille kugle piger 

Nr. Navn Antal Total 
1 Line Kallmeyer 47  
2 Christina Juhl 682 729 
3 Camilla Andersen 662 1391 
4 Katrine Saxtorff 662 2053 
5 Mette Kallmeyer 593 2646 
6 Christina Andersen 635 3281 
7 Louise S. Jensen 682 3963 
 Total  3963 

Holdleder:  Vibeke Søskov 

 
(fra venstre) Vibeke Søskov (holdleder), Mette Kallmeyer, Katrine Saxtorff, Christina  
Juhl, Camilla Andersen, Louise S. Jensen, Christina Andersen og Line Kallmeyer. 

 
Tyskland 

Lille kugle piger 
Nr. Navn Antal Total 
1 Alina Zinder 669  
2 Elisa Lerke 0 669 
3 Christin Stähle   668 1337 
4 Nadine Böttcher 644 1981 
5 Denise Lücke 644 2625 
6 Beatrice Budras 669 3294 
7 Anne Roddeck 660 3954 
 Total  3954 

  Holdleder: Gabi Kaack 

 
Fra venstre : Alina Zinder ( 1), Elisa Lerke(2), Christin Stähle  (1) Nadine Böttcher(2), Denise Lücke (2), 
Beatrice Budras ( 1), Anne Roddeck (1), Holdleder Gabi Kaack 
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Ungdomslandskamp 
 

Danmark 
Lille kugle drenge 

Nr. Navn Antal Total 
1 Mark Hansen 686  
2 Christian Jensen 652 1338 
3 Simon Nissen 568 1906 
4 Mikkel S. Jensen 668 2574 
5 Kristian Pedersen 94 2668 
6 Anders Lei 643 3311 
7 Daniel Mikkelsen 675 3986 
 Total  3986 

Holdleder:  Tina Møller 

 
(fra venstre) Daniel Mikkelsen, Tina Møller (holdleder), Kristian Pedersen, Mikkel S. Jensen, Simon Nissen, 
Mark Hansen, Christian Jensen og Anders Lei. 
 

Tyskland 
Lille kugle drenge 

Nr. Navn Antal Total 
1 Marc-André Süling 692  
2 Key-Uwe Meyer 671 1363 
3 Götz Wohlgemuth 675 2038 
4 Stephan Schlick 660 2698 
5 Florian Meie 319 3017 
6 Martin Zarbock 670 3687 
7 Hendrik Voigt 327 4014 
 Total  4014 

  Holdleder: Jörg Gresch 

 
Fra venstre :  Holdleder  Jörg Gresch, Marc-André Süling (1), Key-Uwe Meyer(1), Götz Wohlgemuth(1), 
Stephan Schlick(1), Florian Meie(1), Martin Zarbock(1), Hendrik Voigt (1). 
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DANMARKSMESTERSKAB SMÅ KUGLER 
 

 
Ungdomskeglespillerne, der spiller med små kugler har spillet om det danske mesterskab i Grøndalcentret 
lørdag, den 28. oktober 2006.  
 
Det var et meget spændende DM både hos piger og drenge. 
 
Efter første runde drenge førte Daniel Mikkelsen, NKU (Nyborg) med 794 kegler foran Mikkel S. Jensen, Kifa 
med 786 kegler og Mark Hansen, MUK (Middelfart), med 779 kegler. Nr. 4 var Jonas Jacobsen, OUK 76 
(Odense) med 776 kegler, nr. 5 var Simon Nissen, Æ-felder med 773 kegler, nr. 6 Christian Jensen, FUK 
(Fredericia, med 770 kegler, nr. 7 Claes Hansen, NKU med 765 kegler og nr. 8 Jesper Olsen, NKU med 759 
kegler. Disse 8 spillere gik videre til finalerunden og slutresultatet blev: 
 
Dansk Mester Mark Hansen, MUK, med 797 kegler i 2. runde – i alt 1576 kegler. 
Sølv Daniel Mikkelsen, NKU, med 767 kegler i 2. runde – i alt 1561 kegler. 
Bronze Christian Jensen, FUK, med 790 kegler i 2. runde – i alt 1560 kegler. 
Nr. 4 Mikkel S. Jensen, Kifa, med 772 kegler i 2. runde – i alt 1558 kegler. 
Nr. 5 Jonas Jacobsen, OUK 76, med 778 kegler i 2. runde – i alt 1554 kegler. 
Nr. 6 Simon Nissen, Æ-felder, med 776 kegler i 2. runde – i alt 1549 kegler 
Nr. 7 Jesper Olsen, NKU, med 767 kegler i 2. runde – i alt 1526 kegler og  
Nr. 8 Claes Hansen, NKU, med 758 kegler i 2. runde – i alt 1523 kegler. 
 
Efter første runde piger førte Katrine Saxtorff, NKU, med 787 kegler, nr. 2 Christina Juhl, Æ-felder, med 785 
kegler, nr. 3 Camilla S. Andersen, FUK, med 779 kegler, nr. 4 Line Kallmeyer, FUK, med 773 kegler, nr. 5 
Christina S. Andersen, FUK med 765 kegler, nr. 6 Louise S. Jensen, Kifa, med 764 kegler, nr. 7 Maria 
Jensen, MUK, med 763 kegler og nr. 8 Kia Kjær, Hellas, med 751 kegler. 
 
Dansk Mester Katrine Saxtorff, NKU, med 795 kegler i 2. runde – i alt 1582 kegler 
Sølv Camilla S. Andersen, FUK, med 784 kegler i 2. runde – i alt 1563 kegler 
Bronze Christina Juhl, Æ-felder, med 772 kegler i 2. runde – i alt 1557 kegler 
Nr. 4 Line Kallmeyer, FUK, med 775 kegler i 2. runde – i alt 1548 kegler 
Nr. 5 Christina S. Andersen, FUK, med 782 kegler i 2. runde – i alt 1547 kegler 
Nr. 6 Louise S. Jensen, Kifa, med 780 kegler i 2. runde – i alt 1544 kegler 
Nr. 7 Maria Jensen, MUK, med 780 kegler i 2. runde – i alt 1543 kegler og 
Nr. 8 Kia Kjær, Hellas, med 764 kegler i 2. runde – i alt 1515 kegler. 
 
Det var rigtig flot spillet af alle spillerne, og der skal lyde et stort tillykke til medaljetagerne.  
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DANMARKSMESTERSKAB STORE  KUGLER 
 

 
Ungdomskeglespillerne, der spiller med store kugler har spillet om det danske mesterskab i Odense Kegle 
Center lørdag, den 18. november 2006.  
 
Det var et meget spændende DM både hos piger og drenge. 
 
Efter første runde drenge førte Niklas Mikkelsen, NKU (Nyborg) med 887 kegler foran Dennis Antonen, 
Esbjerg med 885 kegler og Claus Jespersen, Hammelev, med 883 kegler. Nr. 4 var Kim Schebye, OUK 76 
(Odense) med 878 kegler, nr. 5 var Asoth Veerasingham, NKU med 869 kegler, nr. 6 Carsten Nielsen, Skjold 
(Kolding), med 856 kegler, nr. 7 Thomas Arndal, OUK 76 med 851 kegler og nr. 8 Allan Hansen, Æ-felder 
(Christiansfeldt) med 846 kegler. Disse 8 spillere gik videre til finalerunden og slutresultatet blev: 
 
Dansk Mester Kim Schebye, OUK 76, med 895 kegler i 2. runde – i alt 1773 kegler. 
Sølv Claus Jespersen, Hammelev, med 877 kegler i 2. runde – i alt 1760 kegler. 
Bronze Dennis Antonsen, med 871 kegler i 2. runde – i alt 1756 + 14 kegler. 
Nr. 4 Niklas Mikkelsen, NKU, med 869 kegler i 2. runde – i alt 1756 + 10 kegler. 
Nr. 5 Carsten Nielsen, Skjold, med 873 kegler i 2. runde – i alt 1729 kegler. 
Nr. 6 Thomas Arndal, OUK 76, med 858 kegler i 2. runde – i alt 1709 kegler 
Nr. 7 Asoth Veerasingham, NKU, med 837 kegler i 2. runde – i alt 1706 kegler og  
Nr. 8 Allan Hansen, Æ-felder, med 849 kegler i 2. runde – i alt 1695 kegler. 
 
Efter første runde piger førte Stefanie Eriksen, Skjold, med 890 kegler, nr. 2 Katrine Lau Nielsen, OUK 76, 
med 877 kegler, nr. 3 Louise W. Hansen, Æ-felder, med 867 kegler, nr. 4 Helle Søskov, Kifa (København) 
med 862 kegler, nr. 5 Karina Sørensen, Esbjerg med 837 kegler, nr. 6 Stina Minden, R.D.K.K. (Roskilde), 
med 806 kegler, nr. 7 Sabrina Kolfach, Skjold med 802 kegler og nr. 8 Sandra B. Nielsen, R.D.K.K. med 765 
kegler. 
 
Dansk Mester Stefanie Eriksen, Skjold, med 877 kegler i 2. runde – i alt 1767 kegler 
Sølv Katrine Lau Nielsen, OUK 76, med 881 kegler i 2. runde – i alt 1758 kegler 
Bronze Helle Søskov, Kifa, med 858 kegler i 2. runde – i alt 1720 kegler 
Nr. 4 Louise W. Hansen, Æ-felder, med 841 kegler i 2. runde – i alt 1708 kegler 
Nr. 5 Karina Sørensen, Esbjerg, med 840 kegler i 2. runde – i alt 1677 kegler 
Nr. 6 Sabrina Kolfach, Skjold, med 856 kegler i 2. runde – i alt 1658 kegler 
Nr. 7 Sandra B. Nielsen, R.D.K.K., med 792 kegler i 2. runde – i alt 1557 kegler og 
Nr. 8 Stina Minden, R.D.K.K., med 705 kegler i 2. runde – i alt 1511 kegler. 
 
Det var rigtig flot spillet af alle spillerne, og der skal lyde et stort tillykke til medaljetagerne.  
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WM 2006 (Makedonien) fra 22.10.2006 til 28.10.2006 
Individuelt Damer og Herrer samt par. 

 
 

Turen til Makedonien var en rejsetiden var ca. 9 timer, men ellers gik turen ned fint. 
 
Vi ankom til hotellet, og der var ikke noget værelse til os, så vi måtte overnatte på et andet hotel, og derefter 
komme tilbage dagen efter. Med al den virak var vi ved at gå glip af indmarchen. 
 
De udtagne spillere var for damer: Lindy Andersen og Ena Bargholz 
Og for herrerne var det: Frank Nielsen og Peter Sørensen 
Holdledere var:  Mette Jensen og Finn Hyldmar 
 
De første som skulle i kamp var vore damer, og lodtrækningen var foretaget. Lindy skulle møde en svensker 
som hun slog sikkert 4-0. Ena skulle op mod en meget stærk tysker og der var ikke de store forventninger på at 
hun skulle gå videre, men Ena spillede 2-2 mod hende og tabte så på kegler. 
 
Så var det kommet til herrerne og Frank havde trukket en utrolig stærk polak som han tabte 3-1 til. Peter var 
ikke heldigere han havde trukket en tidligere verdensmester fra Makedonien og tabte 4-0. 
 
Lindy skulle så møde en stærk tysker som hun tabte 3-1 til. 
 
I det store hele er vi ved at være med når det gælder. De stærke nationer er ikke så langt fra os som de har 
været, og med lidt mere held i lodtrækningerne så kunne vi godt være med. 
 
Se øvrige resultater fra den individuelle runde: 
 
Herrer: www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_herre_indv.htm 
Damer: www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_damer_indv.htm 
 
Så kom vi til VM i par og der sluttede herrerne på en 27. plads og damerne på en 26. plads 
 
Se øvrige resultater for parrene: 
 
Herrer: www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_herre_par.htm 
Damer: www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_dame_par.htm 
 
Så var der VM i kombination og det var resultatet som var lavet i individuelt samt par. 
 
Se resultaterne for kombinationen: 
 
Herrer: www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_herre_combi.htm  Frank blev nr. 45 og Peter nr. 47. 
Damer: www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_damer_combi.htm  Ena blev nr. 45 og Lindy nr. 46. 
 
I det store var det en god tur, og med lidt mere held så var vi nået længere, det er nok første gang vi tager point 
fra vore modspillere, så der er håb for fremtiden 
Finn Hyldmar  

 

http://www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_herre_indv.htm
http://www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_damer_indv.htm
http://www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_herre_par.htm
http://www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_dame_par.htm
http://www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_herre_combi.htm
http://www.kegler.dk/classic/Skopje2006/2006_damer_combi.htm
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Classic- sprint den 9/12-2006 Nørrebrohallen 
 
 
 
 Så lykkedes det for classic-udvalget at få gennemført Danmarks hurtigste enkelt-
 mandsturnering med fuld tilslutning 34 deltager m/k. 
 
 Start kl. 9,00 med afslutning kl. 16,00. 
  
 Vinder blev :     Lasse Kundbye Andersen, 8 OK. 

2 Michala Kolarikova, KCK. 
3 Anni Malm, KCK. 

               
 
 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
                                    Michala Kolarikova    Lasse Andersen        Anni Malm 
 
 
 Classic-udvalget havde lagt en taber-runde ind sådan at spillerne var garanteret 
 en ekstra spiller-runde og dette blev en succes. 
 
 Vinder af taber-runde: Frank Nielsen  HCK. 
 
 En stor tak til alle for et godt stævne som blev gennemført uden komplikationer, 
 en speciel tak til computer-holdet v/ Finn Hyldmar og Vera Jølnæs. 
 
 Se yderligere resultater på: www.kegler.dk/classic/sprintercup2006.htm 
 
 
  På classic-udvalgets vegne. 
  Uffe Espensen.     

http://www.kegler.dk/classic/sprintercup2006.htm
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TILLYKKE – TILLYKKE 
 

75 år 
 
Vera Jølnæs, Østerbro Kegleklub (ØKB) fylder den 5. februar 2007 
   75 år.  
Vera har været medlem i ØKB siden 1.12.1987, men har tidligere spillet i andre klubber i 
mange år. Vera blev for nylig udnævnt til æresmedlem i ØKB, hvor hun som sekretær har 
udført i meget stort arbejde. Altid villig til at gøre noget for klubben. Hun har i flere år været 
med i DKeF’s regi både som formand for kursusudvalg og nu som formand for lovudvalget. 
 
Vi i ØKB ønsker dig hjertelig tillykke, Ver 
 
På klubbens vegne Ulla Jensen 
 

 

50 år 
 
Ø.K.B.s spilleudvalgsformand Finn Hyldmar er blevet voksen. Han fyldte 50 år   
den 23. december 2006, og vi sender her vor lykønskning.   
 
Ø.K.B. siger dig tak, Finn, for dit arbejde i Ø.K.B. - de sidste par år som spille-
udvalgsformand. Samtidig er du en god spiller og holdleder på vort herrehold.  
 
Tak for din måde at være på – man kan jo vænne sig til den.    
 
På  Ø.K.B.s vegne Ulla Jensen.   
 
 
 
K.C.K. ønsker også Finn Hyldmar hjerteligt til lykke med 50-årsdagen.  
 
På K.C.K.´s vegne Uffe Espensen.  
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TILLYKKE – TILLYKKE 
 

 
 
 
 

Kamp Jubilæum 
VSK Dragør siger tillykke til Ole Gad som har rundet kamp nr. 750 den 12/11-2006. 
Ole startede i VSK i 1965 og er still going strong. 
 
Vi glæder os til endnu mange gode kampe med og mod ham. 
 
Endnu engang TILLYKKE fra VSK Dragør." 
 
På klubbens vegne Erik Pultz 

 

 
 
 
 

60 ÅRS JUBILÆUM 
 

FDK – Fredericia dame kegleklub, kan den 14. april 2007 
fejre 60 års jubilæum. På dagen fejres klubbens jubilæum 
med en fest for klubbens medlemmer. 

 



                                AKTIVITETSKALENDER FOR  FORÅRET 2007

JANUAR
01

06-07 Odense F.K.U.  Parstævne   
07 Nyborg H.B. Møde

13-14 Hele Landet DM Turnering 1.+ 2. Div H/D
20-21 Estland Estland Open
20-21 J.K.U. Ungdom Unionskampe store og små kugler
27-28 Hele Landet DM Turnering 1. + 2. Div  H/D

FEBRUAR
03-04 Hele Landet DM Turnering 1. + 2. Div. H/D 
10-11 Hele Landet DM Turnering 1. + 2. Div. H/D
17-18 Finspung Polar Cup – Sverige Open

17 S.K.U. - K.K.U. Nålestævne
24-25 Hele Landet DM turnering 1. + 2. Div  H/D

MARTS
03-04 ????? Landspokal 1/4 Finale  
03-04 Nyborg Unionskamp Store Kugler
10-11 Lokale Mesterskaber K.K.U.-S.K.U.-F.K.U.-J.K.U.
17-18 Lokale Mesterskaber K.K.U.-S.K.U.-F.K.U.-J.K.U.

24 Hele Landet DM turnering 1. + 2. Div. H/D
31 Grøndalcentret DM store Kugler  ( ungdom )

April    
07-08 Påske

14 Hele Landet DM Turnering 1.- 2. Div.  afslutning
21 F.K.U. Master - cup
22 Nyborg D.K.e.F.s Repræsentantskabsmøde

28-29 J.K.U. Jysk Open   
28 F.K.U. Landspokalfinale

MAJ
02 Odense DM Seniorer Hold

04-05 Roskilde DM Damer og Herrer
12 Grøndalcentret DM Old/girls/Boys - Veteran D/H
19 J.K.U. / F.K.U. Ungdom Nålestævne

19-20 J.K.U. DM små Kugler ( ungdom )
20-26 Kosice/Slovakiet VM for hold i Classic
27-28 Pinse

JUNI
02-03 Lyngby/København DM Classic

05 Roskilde DM Seniorer Individuelt
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